
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: GEOPOZ
NO_DOC_EXT: 2020-084154
SOFTWARE VERSION: 9.13.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: szymon.jokiel@geopoz.poznan.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Poznań Zarząd Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ
Krajowy numer identyfikacyjny: 2090001440
Adres pocztowy: ul. Gronowa 20
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 61-655
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: ul. Gronowa 20, 61-655 Poznań, pok. 610, 609, VI piętro
E-mail: geopoz@geopoz.poznan.pl 
Tel.:  +48 618271861
Faks:  +48 618271882
Adresy internetowe:
Główny adres: www.geopoz.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozbudowa infrastruktury SAN_2
Numer referencyjny: ZG-NZP.3410.5.2020

II.1.2) Główny kod CPV
48825000 Serwery WWW

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Rozbudowa infraktruktury SAN. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do umowy– 
Specyfikacja przedmiotu zamówienia (OPZ)

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

mailto:geopoz@geopoz.poznan.pl
www.geopoz.pl


2 / 4

Wartość bez VAT: 1 379 502.07 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ZGiKM Geopoz, ul. Gronowa 20, 61-655 Poznań, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Kody wg słownika CPV: 48825000-7, 30233141-1, 72227000-2

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Liczba lat gwarancji (dotyczy pkt 1 OPZ – zał. nr 1 do SIWZ) / Waga: 8
Kryterium jakości - Nazwa: Liczba dysków (dotyczy pkt 1 OPZ – zał. nr 1 do SIWZ) / Waga: 8
Kryterium jakości - Nazwa: Liczba dysków (dotyczy pkt 2 OPZ – zał. nr 1 do SIWZ) powyżej 36 / Waga: 8
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja serwisowa (dotyczy pkt 4 OPZ – zał. nr 1 do SIWZ) / Waga: 8
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji umowy / Waga: 8
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 094-223850

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/06/2020

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:223850-2020:TEXT:PL:HTML


3 / 4

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Jerzy Ślebodziński "PLC" Doradztwo Informatyczne, Sejf Danych
Krajowy numer identyfikacyjny: 7791605877
Adres pocztowy: ul. Michałowo 31A
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 61-314
Państwo: Polska
E-mail: sjerzy@plc-solutions.pl 
Tel.:  +48 616576230
Faks:  +48 616576215
Adres internetowy: https://plc-solutions.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Jerzy Ślebodziński "PLC" Doradztwo Informatyczne; Sejf Danych
Krajowy numer identyfikacyjny: 7791605877
Adres pocztowy: ul. Michałowo 31A
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 61-314
Państwo: Polska
E-mail: sjerzy@plc-solutions.pl 
Tel.:  +48 616576230
Faks:  +48 616576215
Adres internetowy: https://plc-solutions.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 379 502.07 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamówienie zostało udzielone spółce cywilnej ww. podmiotów
NIP spółki cywilnej: 7772895756

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

mailto:sjerzy@plc-solutions.pl
https://plc-solutions.pl/
mailto:sjerzy@plc-solutions.pl
https://plc-solutions.pl/


4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
19.5. Terminy wniesienia odwołania: a) odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji 
o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób 
określony w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w 
inny sposób, b) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie 
internetowej, c) odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt. 19.5 a) i b) wnosi się w terminie 10 
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 19.6. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od 
dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; 2) 6 miesięcy 
od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 19.7. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania, 
określają stosowne przepisy Działu VI ustawy Pzp. 19.8. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 19.9. Skargę wnosi się do sądu 
okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego, za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej 
w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2188, z późn. zm.) jest równoznaczne z jej 
wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/06/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

